
Toplantı : 7 I f s A f t 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : | U ö i 

3017 sayılı Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâleti Teşkilât ve 
Memurin Kanununun 24 ncü maddesinin 2 nci fıkrasında ve bu 
kanunun ekleri olan 3820, 4929, ve 7138 sayılı kanunlara bağlı 
kadro cetvellerinde değişiklik yapılmasına dair kanun tasarısının 
Millet Meclisince kabul olunan metni ve Cumhuriyet Senatosu 
Sosyal İşler ve Bütçe ve Plân komisyonları raporları (M. Meclisi 

1/416; C. Senatosu 1/869) 

(Not : Millet Meclisi S. Sayısı : 456) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 23 . 1 . 1968 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı : 5159 

CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 19 . 1 . 1968 tarihli 29 ncu Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
işari oy ile kabul edilen, 3017 sayılı Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâleti Teşkilât ve Memurin 
Kanununun 24 ncü maddesinin 2 nci fıkrasında ve bu kanunun ekleri olan 3820, 4929 ve 7138 
sayılı kanunlara bağlı kadro cetvellerinde değişiklik yapılmasına dair kanun tasarısı, dosyası 
ile birlikte sunulmuştur. 

Saygılarımla. 
F. Bozbeyli 

Millet Meclisi Başkanı 

Not : Bu tasarı 20 . 11 . 1967 tarihinde Baskınlıkça İlk Komisyona havale edilmiş ve Genel Ku­
rulun 19 . 1 . 1968 tarihli 29 ncu Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek kabul edilmiştir. 
(Millet Meclisi S. Sayısı : 456) 

Sosyal işler Komisyonu raporu 
Cumhuriyet Senatosu 

Sosyal İşler Komisyonu 24 . 1 . 1968 
Esas No. 1/869 

Karar No. 5 
Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisinin 19 . 1 . 1968 tarihli 29 ncu Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
işari oy ile kabul edilen, 3017 sayılı Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâleti Teşkilât ve Memurin 
Kanununun 24 ncü maddesinin 2 nci fıkrasında ve bu kanunun ekleri olan 3820, 4929 ve 7138 sa­
yılı kanunlara bağlı kadro cetvellerinde değişiklik yapılmasına dair kanun tasarısı komisyonumu­
zun 23 . 1 . 1968 tarihli toplantısında ilgili bakanlık temsilcilerinin de iştirakleriyle tetkik ve mü­
zakere edildi. 
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Tasarı gerekçesinde belirtilen hususlar ve temsilcilerin verdikleri bilgiler komisyonumuzca 

da uygun görüldüğünden, mezkûr kanun tasarısı Millet Meclisi Genel Kurulunca kabul edilen 
şekli ile aynen kabul edilmiştir. 

Havalesi gereğince Cumhuriyet Senatosu Bütçe ve Plân Komisyonuna tevdi edilmek üzere Yük­
sek Başkanlığa sunulur. 

Bu raporda 
Başkan ve Sözcü 

Erzurum Bolu Burdur Trabzon 
E. Somunoğlu R. Arıkan F. Kınaytürk R. Zaloğlu 

İstanbul Samsun Cumhurbaşkanınca S. Ü. 
M. Aksoley R. l§ıtan Ö. Ergün 

Bütçe ve Plân Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Bütçe ve Plân Komisyonu 25 . 1 .. 1968 

Esas No. : 1/869 
Karar No. : 49 

Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisinin 19 . 1 . 1968 tarihli 29 ncu Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
işari oy ile kabul edilen, 3017 sayılı Sıîhhat ve İçtimai Muavenet Teşkilâtı ve Memurin Kanunu­
nun 24 ncü maddesinin 2 nci fıkrasmida ve bu Kanunun ekleri olan 3820, 4929 ve 7138 sayılı 
kanunlara bağlı kadro cetvellerinde değişiklik yapılmasma 'dair kanun tasarısı, Millet Meclisi 
Başkanlığının 23 . 1 . 1968 tarihli ve 5159 sayılı yazıları ile Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 
gönderilmekle, Komisyonumuzun 25 Ocak 1968 tarihli 8 nci Birleşiminde ilgili Hükümet temsil­
cileri de hazır bulundukları halde tetkik ve müzakere 'Oİunidu. 

I - Tasan, Huldut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğüne yeni kadrolar verilmesini öngörmek­
tedir. 

Uluslararası deniz, hava ve kara trafiğinde günden güne önemli artışlar kaydedilmesi sebe­
biyle, Dünya Sağlık Teşkilâtınca enfekte ilân edilen ülkeler veya bölgelerden gelecekler hak­
kında, gerekli tedbirlerin alınması; Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün mevcut kad­
roları ile çok güç bir hale gelmiş bulunmaktadır 

Daha önce 3820 ve 4929 sayılı kanunlarla kabul edilen kadrolarla, sadece (sahillerde ve Ye­
şilköy, Esenboğa, Adana hava istasyonlarında hizmet ifa edilmekte iken, mevcutlara ilâve olarak 
sıhhi ilân edilen hava alanlarından Çiğli. Antalya, Diyarbakır ve Erzurum'da halen teşkilât 
bulunmadığından, bugün için Sağlık Âe Sosyal Yardım Bakanlığı •'bünyesinden tabiplerle sıhhi 
işlem yapılabilmektedir. Adı geçen hava alanlarında sağlık deneticime merkezlerinin açılması ve 
bunlara ilâveten Bakanlık sağlık memurları ile hizmetlerin yürütüldüğü Kapıkule ve Cilvegözii 
hudut kapıları ile, sağlık memuru temin edilemediği için hizmete açılamamış bulunan Tibil (Ga 
ziantep), Gürbulak (Ağrı) hudut kapılarında Hudut Sağlık İdaresinin kurulaibilmesi; diğer ta­
raftan, idari hizmetlerin de gereken şekilde ifası, tasarı ile talebedilen kadroların istihsaline bağlı 
bulunmaktadır. 

Tasarının kabulü ile; kaldırılacak kadroların yıllık tutarı 529 740 lira ve ihtiyaç hissedilen 
kadroların yıllık tutarı da 908 010 lira okluğu cihetle, bütçeye tahmil olunacak malî yük 378 270 
liradan ibaret olacaktır ki, bu miktar, Genel Müdürlüğün kendi imkânları ile karşılanacaktır. 
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Yukarda ifade edilen hizmetlerin gerçekleştirilmesi için zaruri olan kadroların verilmesini ön­
gören tasarı Komisyonumuzca uygun mütalâa edilmiş ve benimsenmiştir. 

II - Millet Meclisince kabul edilen .maddeler cetvelleri ile birlikte Komisyonumuzca da aynen 
kabul edilmiştir. 

III - Tasarının Genel Kurulda öncelik ve ive dilikle görüşülmesi husrasunda istemclc bulunul­
ması kararlaştırılmıştır. 

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 

Başkan Sözcü Kâtip Cumhurbaşkanınca S. Ü. 
Kocaeli Sakarya Uşak R. Üner 

L. Tokoğlu O. Salihoğlu M. F. Atayurt 

Ankara Aydın îçel istanbul 
Y. Köker 1. C. Ege G. T. Okyayuz II. Berkol 

Niğde Ordu Trabzon 
K. Baykan Ş. Koksal Ö. L. Hocaoğlu 

Millet Meclisinin kabul ettiği 
metin 

3017 sayılı Sıhhat ve İçtimai 
Muavenet Vekaleti Teşkilât ve 
Memurin Kanununun 24 ncü 
maddesinin 2 nci fıkrasında ve 
bu kanunun ekleri olan 3820, 
4929 ve 7138 sayılı kanunlara 
bağlı kadro cetvellerinde deği­
şiklik yapılmasına dair kanun 

tasarısı 

MADDE 1. — 3017 sayılı 
Kanunun 24 ncü maddesinin 
2 nci fıkrasında yazılı kuruluş­
lardan Ayniyat Muhasipliği 
kaldırılmış ve bu kuruluşlara 
Karantina Şubesi ile Donatım 
Şubesi eklenmiştir. 

MADDE 2. — 3820 sayılı 
Kanun ile ekleri olan 4929 ve 
7138 sayılı kanunlarla alman 
kadrolardan, (1) ve (2) sayılı 
cetvellerde gösterilenleri kaldı­
rılmış ve yerine (3) sayılı cet­
velde yazılı kadrolar konul­
muştur. 

GEÇİCİ MADDE — Bu ka­
nuna bağlı (1) ve (2) sayılı 
cetveller ile kadroları kaldırı-

Sosyal İşler Komisyonunun j 
kabul ettiği metin ! 

3017 sayılı Sıhhat ve İçtimai ' 
Muavenet Vekaleti Teşkilât ve 
Memurin Kanununun 24 ncü i 
maddesinin 2 nci fıkrasında ve \ 
bu kanunun ekleri olan 3820, \ 
4929 ve 7138 sayılı kanunlara 
bağlı kadro cetvellerinde deği­
şiklik yapılmasına dair kanun 

tasarısı 

MADDE 1. — Millet Mecli­
since kabul edilen 1 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli­
since kabul edilen 2 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

GEÇİCİ MADDE — Millet 
Meclisince kabul edilen geçici 
madde aynen kabul edilmiştir. 

| Bütçe ve Plân Komisyonunun 
I kabul ettiği metin 

' 3017 sayılı Sıhhat ve içtimai 
Muavenet Vekaleti Teşkilât ve 

i Memurin Kanununun 24 ncü 
| maddesinin 2 nci fıkrasında ve 
| bu kanunun ekleri olan 3820, 

4929 ve 7138 sayılı kanunlara 
bağlı kadro cetvellerinde deği­
şiklikler yapılmasına dair Kanun 

MADDE 1. — Millet Mecli­
since kabul edilen 1 nci mad­
de aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli­
since kabul edilen 2 nci mad­
de aynen kabul edilmiştir. 

GEÇİCİ MADDE — Millet 
Meclisince kabul edilen geçici 
madde aynen kabul edilmiştir. 
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Millet Meclisinin kabul ettiği 

metin 

lan maaşlı ve ücretli memur­
lara; (kazanılmış hakları sak­
lı tutulmak kaydı ile) bu ka­
nuna bağlı (3) sayılı cetvelle 
yeniden alman kadrolara veya 
muhafaza olunan eski açık 
kadrolara atanıncaya kadar 
kaldırılan kadroları üzerinden 
almakta oldukları aylıklarının 
ödenmesine devam olunur. 

Yeniden atanmalar yapıldı­
ğı tarihte geçici görev, izin ve 
hastalık gibi kanuni sebepler 
ile görevi başında bulunmıyan­
lar için işe başlama, kaydı aran­
maz. 

MADDE 3. -
yımı tarihinde 
rer. 

Bu kanun ya-
yürüıiüğe gi-

MADDE 4. — Bu kanunun 
hükümlerini Maliye ve Sağ­
lık ve Sosyal Yardım bakan­
ları yürütür. 

Sosyal İşler Komisyonunun 
kabul ettiği metin 

MADDE 3. — Millet Mecli­
since kabul edilen 3 ncü mad­
de aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Mecli­
since kabul edilen 4 ncü mad­
de aynen kabul edilmiştir. 

Tasarıya bağlı Millet Meclisi 
Genel Kurulunca kabul edilen 
(1), (2) ve (3) sayılı cetvel­
ler aynen kabul edilmiştir. 

Bütçe ve Plân Komisyonunun 
kabul ettiği metin 

MADDE 3. — Millet Mecli­
since kabul edilen 3 ncü mad­
de aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Mecli­
since kabul edilen 4 ncü mad­
de aynen kabul edilmiştir. 

(1) SAYILI CETVEL 

Millet Meclisince kabul edi­
len (1) sayılı cetvel aynen ka­
bul edilmiştir. 

(2) SAYILI CETVEL 

Millet Meclisince kabul edi­
len (2) sayılı cetvel aynen ka­
bul edilmiştir. 

(3) SAYILI CETVEL 

Millet Meclisince kabul edi­
len (3) sayılı cetvel aynen ka­
bul edilmiştir. 
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Millet Mecliisnin kabul ettiği metne bağlı cetveller 

[1] SAYILI CETVEL 

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 

MERKEZ TEŞKİLÂTI 

D. Unvan Aded Maaşı 

10 Muavin Tabip 

Yazı İşleri Şubesi 

11 Dosya Memuru 
12 Kâtip 

Hesap işleri Şubesi 

5 Müdür 
9 Muhasebe Şefi 

11 Tahsilat ve Irsalât Memuru 

Ayniyat Şubesi 

7 Mesul Muhasip 1 
10 Tetkik ve Tahakkuk Mümeyyizi 1 
11 Hesap Memuru ve Kâtip 1 
12 Kâtip 1 

Genel Müdürlük Memurları 

500 

450 
400 

1 100 
600 
450 

800 
500 
450 
400 

Tephirci ve Sağlık Zabıta Memurları 
12 Baştephirci 3 400 
13 Tephirci 9 350 
13 Sağlık Zabıta Memurları 2 350 
14 Sağlık Zabıta Memuru 5 300 

İLLER TEŞKİLÂTI 

İstanbul Limanı Sahil Sağlık Merkezi 

6 Tabip (Büyükdere) 1 950 
7 Tabip 1 800 

10 Veznedar 1 500 
10 Tahsilatı Nakliye Memuru 1 500 

D. Unvan Aded Maaşı 

istanbul Liman ve Şehir Bakteriyoloji 
Müessesesi 

12 Müstahzır 
13 Müstahzır 

izmir Liman ve Şehir Bakteriyoloji 
Müessesesi 

11 Kâtip 
12 Müstahzır 

Hava istasyonu Sağlık Denetleme 
Merkezleri 

11 Kâtip ve Tephirci 2 

I nci Sınıf Sahil Sağlık Merkezleri 

G Baştabip 2 
10 Muhasip Mutemet ve Veznedar 2 
11 Kâtip 1 

II nci Sınıf Sahil Sağlık Merkezleri 

11 Muhasip Mutemet ve Veznedar 4 

I nci Sınıf Sahil Sağlık idareleri 

11 Memur 
12 Memur 

II nci Sınıf Sahil Sağlık idareleri 

13 Memur 3 

400 
350 

450 
400 

450 

950 
500 
450 

450 

450 
400 

350 

[2] SAYILI CETVEL 

Daimî ücretli Memurlar 

8 Tahaffuzhane Tabibi 
13 Asistan 

1 
1 

700 
350 

6 
8 

12 
13 

Makina Mühendisi 
Avukat 
Kâtip 
Kâtip 

1 
1 
2 
2 

950 
700 
400 
350 
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[3] SAYILI CETVEL 

D. 

10 
10 
11 
12 

9 
11 
11 

9 

6 
10 
12 
11 
11 
7 

10 
12 

10 
12 
12 
11 
12 

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 

ıMERKEZ TEŞKİLATI 

Unvanı Aded Maaşı | D. Unvanı 

Karantina Şubesi 

6 Müdür Tabip 
7 Tabip 
8 Sağlık Memuru 
9 Sağlık Memuru 

Yazı işleri Şubesi 

Muamelât Mümeyyizi 
Sicil ve Kıdem Mümeyyizi 
Dosya ve Arşiv Memuru 
Memur 

Hesap işleri Şubesi 

Müdür 
Muhasebe Şefi 
Servis Şefi 
Muhasebe II nci Mümeyyizi 
Varidat II nci Mümeyyizi 
Emlâk Memuru 

Donatım Şubesi 

Müdür 
Tahakkuk I nei Mümeyyizi 
Bakım Memuru 
Satmalına Memuru 
Mutemet ve Komisyon Kâtibi 
Ayniyat Sorumlu Saymanı 
Ayniyat 1 nci Mümeyyizi 
Ayniyat Memuru 

950 
800 
700 
600 

500 
500 
450 
400 

1 250 
700 
600 
450 
450 
600 

950 
500 
400 
450 
450 
800 
500 
450 

Genel Müdürlük Memurları 
Tephirci ve Sağlık Zabıta Memurları 

Baştephirci 
Tephirci 
Sağlık Zabıta Memuru 
Memur 
Memur 

500 
400 
400 
450 
400 

Aded Maaşı 

İLLER TEŞKİLÂTI 

istanbul Liman Sahil Sağlık Merkezi 
5 
6 
8 
9 
9 
8 
9 

10 

Tabip (Büyükdere) 
Tabip 
Tahaffuzhane Tabibi 
Veznedar 
Tahsilatı Nakdiye Memuru 
Sağlık Memuru 
Sağlık Memuru 
Sağlık Memuru 

1 1 100 
1 950 
1 700 
1 600 
1 600 
1 700 
1 600 
1 500 

istanbul Liman ve Şehir Bakteriyoloji 
Müessesesi 

11 Müstahzır 
12 Müstahzır 
12 Ayniyat Mutemedi 

1 450 
1 400 
1 400 

izmir Liman ve Şehir Bakteriyoloji 
Müessesesi 

10 Ayniyat Mutemedi ve Kâtip 1 
11 Müstahzır 1 

500 
450 

Hava İstasyonu Sağlık Denetleme merkezleri 

6 
7 

10 
7 
8 
9 

10 

Baştabip 
Tabip 
Kâtip ve Tephirci 
Sağlık Memuru 
Sağlık Memuru 
Sağlık Memuru 
Sağlık Memuru 

950 
SOO 
500 
800 
700 
600 
500 

1 nci Sınıf Sahil Sağlık merkezleri 

2 1 100 5 Baştabip 
9 Muhasip Mutemet ve Vez­

nedar 
10 Kâtip 

600 
500 
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D. Unvanı Adecl Maaşı 

II nci Sınıf Sahil Sağlık merkezleri 

1 D50 6 Tabip 
10 Muhasip Mutemet ve Vez­

nedar 
13 Kâtip 

I nci Sınıf Sahil Sağlık idareleri 

10 Memur 5 

500 
350 

500 

D. Unvanı Aded Maaşı 

11 Memur 8 

II nci Sınıf Sahil Sağlık idareleri 

12 Memur 3 

Hudut Sağlık idareleri 

9 Memur (Sağlık Memuru) 
10 Memur (Sağlık Memuru) 

450 

400 

600 
500 

Aylık 

1 250 
1 100 

950 
800 
700 
600 
500 
450 
400 
350 

Toplanı 

Kaldırılan 
kadrolar 

Kaldırılan 
kadrolar 

To 

% Sö zam 

Aded 

1 
3 
5 
7 
6 

14 
30 
17 
17 

1 

101 

aylıklı 

ücretli 

planı 

% 6,5 emekli kesene 
% 10 ve % 

To 

•) 15 avans 

planı 

1 'aylık 
tutarı 

1 250 
3 300 
4 750 
5 600 
4 200 
8 400 

15 000 
7 650 
6 800 

350 

57 300 

29 600 

27 700 

4 200 

23 500 

8 225 
ği 2 062 
> 3 456 

37 243 

X 

X 
X 
X 

X 

12 

12 
12 
12 

12 

12 aylık 
tutarı 

= 282 000 

= 98 700 
= 24 744 
= 41 472 

= 446 916 

m<*+* 
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